
  ______________________________       

  Назив и штембил на Правното лице
 Врз основа на договорот бр.____________ од ______________година, за деловна соработка помеѓу Акционерското Друштво за осигурување САВА ОСИГУРУВАЊЕ и  ___________________________________________ (понатаму во текстот -гарант).
Гарантот  ја издава следнава      
П О Т В Р Д А
          На лицето _________________________________________ од _____________________

ЕМБГ ___________________, адреса _________________________________________________,
како Барател на оваа потврда, да му се издаде нему или со негова согласност на лицето _________________________________________од _________________ Полиса за осигурување од САВА ОСИГУРУВАЊЕ АД за осигурување - Скопје, со одложен рок плаќање на премијата за осигурување од Имателот на оваа потврда.
              Потврдата се издава во 3 ( три ) примероци, од кои еден примерок за Правното лице - гарантот, еден примерок за Барателот на потврдата и еден примерок за Акционерското друштво за осигурување САВА ОСИГУРУВАЊЕ преку Издавачот на полисата.
   _______________________                                          _________________________________
        Потпис – согласност                                                   Печат и потпис на овластеното лице                                                                                  
    на Барателот на потврдата                                                             на Правното лице
